承認番号０７－０７０

変 更 日   令和７年１１月１日（土）

平     日  午前 8：４５～午後１０：００

土･日･祝日 午前 8：００～午後 ９：００

平     日  午前８：００～午後 ９：００

土･日･祝日 午前 8：００～午後 ９：００

  ＡＴＭ稼働時間変更のお知らせ

お客様各位

金沢支店ＡＴＭは下記の通り営業時間を変

更致しますのでお知らせ致します。

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上

げます。

変更点